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Zápis č. 05/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 9. 5. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st, J. 

Chrastinová, S. Kačer, B. Chrastinová, T. Ježek, H. Jíchová, M. Havrlík, M. 
Kleinbauerová, J. Mudrová, J. Šindelář, V. Trinerová, J. Janíková 

Omluveni: L.Trojanová, K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, M. Voves 
Neomluveni: J. Kotlan 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 apeluje na všechny členy výboru, aby brali účast na výborové schůzi jako svou 
povinnost. Výbor je jednou za měsíc, pravidelně každé druhé úterý, je třeba zde 
rozhodovat důležité věci 

 22. 4. závody ve všestrannosti, počasí vyšlo, dětí cca 120. Zúčastnily se pouze 4 
jednoty. Naši závodníci – spoustu úspěchů a postupů na přebory ČOS. Na akci je 
potřeba zajistit hodně rozhodčích a pořadatelů, v atletice i gymnastice, rád by 
podmínil získávání dotací ze župy účastí dětí na přeborech, protože organizace 
není jednoduchá a pro málo dětí a jednot postrádá smysl 

 tábor – přemístění altánku z Jablonné do Stěžova 

 valná hromada – děkuje J. Chrastinové za kompletaci textů do brožury, brožura má 
dlouhodobou tradici a odráží naši činnost 

 nainstalovalo se přídavné osvětlení v malé tělocvičně (na žádost stolních tenistů), 
stolní tenisté přispějí ze svého rozpočtu ½ částky 

 límec na můstek – přišel, použije se na krajské závody, promítneme do ceny 
pronájmu tělocvičny 

 šibřinky 23. 3. 2024 – nemá volno hudba 

 lavičky – pracuje se na přelakování 

 VH župy – 29. 5., zúčastní se Sváťa Chrastina + Maruška Kleinbauerová 

 do 10. 5. se musí závazně objednat soustředění Vystrkov, cena se počítá za osobu, 
která bude přítomna, ale je třeba nahlásit dopředu, kdo kdy odjede, Nakonec se 
gymnastky rozhodly zkrátit pobyt do pátku 

 19. 4. se zúčastnil setkání sportovců, řešilo se financování klubů, … zástupci Města 
přednesli vizi, jak naloží s bazénem, nad venkovním bazénem se postaví nový 
plavecký bazén a ze stávajícího bazénu se vybuduje nová dvojhala, do finále jde 
atletický stadion. Z příbramských sportovních klubů máme největší členskou 
základnu, na rozdíl od převážné většiny se navíc staráme o budovu. 

 děkuje J. Janíkové za zorganizování přání F. Beranovi k 75. narozeninám, ze 
sokolských příspěvek na dárek 5000,- 

 nadále pro Sokol pracuje A. Vondruška, platí ho z úřadu práce, obnáší to spoustu 
papírování 

 byla dovyrobena ochrana lustru, natírá se, našel se i původní vak, je to hnědý vak, 
ocelová síť 

 25. 5. akademie, začátek v 16,30 hod. Hudba Dohnal Dancing 

 členstvo – V. Trinerová posílá e-maily, aby vedoucí oddílů dohnali platby svých 
členů  
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 na sokolský e-mail přišlo poděkování za cvičíka 

 27.5. župní přebor předškoláků v Komárově 

 Sokolská štafeta 

 Sokolský běh republiky – má názor, že běhů v Příbrami probíhá dost, bylo by navíc 

 Naše organizace „Na hřišti to žije“ připadá na 14. 9. na Drkolnově společně s SK 
Sporting 

 Novák Fest – 18. 6. na Nováku 

 ohledně financí, minulý měsíc výdaje 750 tis.! Přiznali nám dotaci 820 tis, opravy 
200 tis., na MBŠ 15 tis.  

 
Jana Ch. 

 noc sokoloven - 23. 6. 2023, se svými svěřenkyněmi přespí v sokolovně M. 
Chrastinová, ostatní se s dětmi můžou připojit, nebude otevřeno pro veřejnost 

 kritika neúčasti členů výboru na VH 

 pronájem malé tělocvičny hokejistům předchází cvičení R+D. Požádala o 15 min. 
rezervu na přípravu před cvičením 

 
Náčelnice 

 nemá ještě příspěvky na akademii 

 21. 6. 16 - 17,00 startuje  Dětský den se sokolíkem, start v parku Na Střelovně 
 
T. Ježek: 

 v rámci výmalby MT by se mohl přívodní kabel schovat do drážky 

 výpisy z účtu plateb na soustředění 

 rád by věnoval svou osobní odměnu zpět do Sokola 
 
V. Trinerová: 

 v neděli 14. 5. – pořádáme Krajské závody v Příbrami, příprava nářadí v sobotu 

 kvalifikace na MČR – minimálně 4 by mohly postoupit 

 kauza p. Hoření (společenský tanec), zjistila nejasnosti v  platbách, chodí málo dětí,  
– starosta ho bude kontaktovat a ujasní si podmínky dalšího setrvání oddílu pod 
Sokolem 

  
B. Chrastinová: 

 29. 4. závody v teamgymu v Kadani 

 13. 5. MČR v Olomouci 

 poděkování Tomáši Ježkovi, ač se sám neúčastní, zařizuje soustředění v Itálii 
 
Místonáčelník J. Šindelář: 

 děkuje za vybudování vodní pumpy na táboře 

 iniciativně pojedou dodělat boudu někdy v týdnu 
 

Jaromír Hassmann 

 17. 2. 2024 od 20,00 hod. Šibřinky, potvrzena kapela PEPETO 
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Aneta Valachová 

 2.4. Mistry s mistry Světlá nad Sázavou 6., 8. a 4. místo 

 16. 4. Mistry s mistry Ml. Boleslav 3., 4. a 4. místo 

 22. 4. Praha - Žij pohybem Praha, 5., 4. a 2. místo  

 3. místo nejmladší, 2. místo nejmladší 

 pokud by se uvolnilo, využili by místo v sále pro nácvik se stepy 
 
Jana Janíková 

 děkuje za přítomnost na oslavě F. Berana 

 děkuje J. Hassmannovi za vyvěšení vlajek 

 brožura – pro příští rok prosí o jinou obálku (J. Šindelář) 

 teplákovky – jednu si vzala pro J. Janíka, kam a kolik uhradit?  

 sokolské akce – přála by si, abychom si vytýčili akce, které chceme uspořádat a 
našli pro ně organizátora 

 
St. Kačer 

 v malém sále jsou energeticky náročná svítidla – navrhuje výměnu – v budoucnu 

 to samé i v sokolíku 
 
Míla Hummelová 

 brožura – vyslovila názor, že by mohlo být uvedeno, kdo sestavil 

 seniorský tábor v přípravě 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


